
 
UCHWAŁA Nr XVI/ 95 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 30 listopada 2011r. 

w sprawie odmowy uchylenia uchwały Nr XIV/77/11 

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Cegłów uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Stwierdza się brak naruszenia prawa w uchwale Nr XIV/77/11 Rady Gminy Cegłów z dnia 29 
września 2011r.w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej we wsi 
Wólka Wiciejowska, stanowiącej własność Gminy Cegłów i odmawia się jej uchylenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Cegłów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W dniu 31 października 2011r wpłynęło pismo do Rady Gminy Cegłów podpisane przez 
P. Włodzimierza Zatorskiego, właściciela działek Nr 101 i 102 położonych w Wólce 
Wiciejowskiej gm. Cegłów. Działka Nr 101 sąsiaduje bezpośrednio z działką Nr 154. 
Pismem tym wyżej wymieniony właściciel wezwał Radę Gminy „o uchylenie uchwały Rady 
Gminy Cegłów z dnia 29.09.2011r dotyczącej zbycia nieruchomości w Wólce Wiciejowskiej 
gm. Cegłów”, stanowiącej wg wnioskodawcy drogę wewnętrzną Nr 154. 
P. Włodzimierz Zatorski stwierdza, że działka Nr 154 została podzielona przez dwa 
sąsiadujące z nią gospodarstwa. Jedno z tych gospodarstw nabył skarżący w istniejącym 
stanie. 
Zgodnie z ewidencją gruntów prowadzona przez Starostę Mińskiego działka nr 154 stanowi 
drogę (symbol dr) i jest własnością Gminy Cegłów. Sposób użytkowania na gruncie nie ma 
wpływu na stan własności o ile prawomocnie nie stwierdzi tego sąd. 
Sprzedaż przedmiotowej działki w żaden sposób nie uniemożliwi korzystanie ze swojej 
własności tj. działki 101 przez skarżącego. 


